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Velkommen til:

 Kommunalt
 sikringsforum
 Kristiansand 6-7. mai 2026

Arrangør -



Securitas

Ringsaker, Stavanger, Kristiansand og Trondheim kommune 
inviterer til Kommunalt sikringsforum. Målsetningen med 
konferansen er samhandling, kunnskapsdeling og nettverks-
bygging for mer effektiv sikring for Norske kommunale 
virksomheter. 

❑ Her treffer du likesinnede, du får ta del i et sikkerhetsfaglig miljø
❑ Du får høre hvordan andre kommuner har løst sine 

sikkerhetsutfordringer
❑ Du får innsyn i nyheter og trender når det gjelder 

sikkerhetsteknologi og øvrige sikringstjenester
❑ Du får økt kunnskap og innsikt for å ta egne og bærekraftige 

valg for din kommune
❑ Du får økt innkjøpskompetanse når det gjelder investering i 

løsninger og tjenester relatert til sikkerhet og trygghet

Det faglige innholdet baserer seg på et samarbeide mellom nevnte 
kommuner, og de utfordringene vi opplever i vår hverdag. Vi har alle 
ønsket en felles møteplass der forskjellige temaer og sikkerhetsrelaterte 
utfordringer kan diskuteres. Nå er denne møteplassen en realitet, og vi 
håper selvsagt at flere enn oss ser dette som nyttig. 

Dette er et arrangement av og for Norske kommunale virksomheter, 
fylkeskommunale virksomheter, Interkommunale selskaper. 

Praktisk informasjon og påmelding

Arrangør:  Ringsaker, Stavanger, Kristiansand og Trondheim kommune
Sted:  Scandic Bystranda Kristiansand. Østre Strandgate 74. 4608 Kristiansand
Kostnader:  Deltakelse baseres på selvkost for hotell, konferansefasiliteter, 

foredragsholdere og bevertning.

Behov for hotellrom bestilles i påmeldingsskjema.
Reise til og fra betales og organiseres av hver enkelt.

Start:  Onsdag 6. mai kl. 10:00 
Slutt: Torsdag 7. mai kl. 15:00 (felles busstransport til Kjevik)

Påmelding: Se lenke under. 
 Av hensyn til økonomiske forpliktelser til hotellet ber vi om 
 påmelding så snart som mulig. Påmeldingsfrist, se påmeldingsskjema.

Priser: Alle priser er opplyst i påmeldingsskjemaet.

LENKE FOR PÅMEDLING  QR KODE FOR PÅMELDING 

Arrangør -

Faglig innhold

Et bilde som inneholder tekst, Font, Grafikk, skjermbilde

https://forms.office.com/e/QebFURELm5?origin=lprLink


Securitas

Arrangør -

Faglig innhold onsdag 6. mai - Dag 1

❑ 10:00. Velkommen

❑ 10:15. Trusselbilde i endring, hvordan beskytter vi norske 
kommuner?  Vi lever i urolige tider og faren for spionasje og 
sabotasjeaksjoner øker. Cathrine Fossnes, Politiavdelingsleder 
Agder Politidistrikt.

❑ 10:45. Krisehåndtering når utværet treffer kommunen. 
Magnus Nilholm, beredskapsleder i Ringerike kommune deler sine 
erfaringer fra håndtering ekstremværet Hans i august 2023.

❑ 11:15. Når omsorg blir risikosport, arbeidsmiljø og sikkerhet i 
kommunal helsesektor v/ Tor Holm, seksjonsleder St. Olavs Hospital. 
De ansattes sikkerhet på jobb er et grunnleggende arbeidsgiver-
ansvar. Hvordan balansere sikkerhet for de ansatte i en krevende 
hverdag med psykisk syke pasienter?

❑ 12:00. Lunsj

❑ 13:00. Brannvern i kommunen, praktisk organisering, ansvar og 
forebygging v/ Cecile Næss, rådgiver brannsikkerhet Trondheim 
kommune med 1,3 millioner kvadratmeter som skal brannsikres.

❑ 13:30. Digital nøkkelstyring og selvbetjent booking – slik åpner kommunen 
dørene til fellesskapets lokaler v/ Rune Sandland KS Digital og Erik Aarsand 
Digitaliseringsetaten i Oslo kommune. 

❑ 14:30. Pause og mingling

❑ 15:30. Hvordan gjøre kommunens eksisterende sikkerhetssystemer smartere 
med KI og maskinlæring? v/ Robert Høyland, Securitas Technology

❑ 16:00. Muligheter og fallgruver – slik lykkes du med innkjøp av 
sikkerhetsteknologi v/ Ole Jacob Rynning Jacobsen, Kristiansand kommune og 
Dagfinn Kvande, Trondheim kommune. 

❑ 17:00. Slutt for dagen, tid for mingling og sosialt samvær

❑ 19:00. Felles middag
Her kommer det mer informasjon når detaljene er på plass.



Securitas

Arrangør -

Faglig innhold torsdag 7. mai - Dag 2

❑ 09:00. Krisehåndtering i kommunen uten digitale krykker – lærdom fra 
Ålesund kommune v/ Helge Veum, leder for sikkerhet og beredskap i Ålesund 
kommune. 

❑ 09:30. Fra Regelverk til handling – Digitalsikkerhetslov og NIS 2, hva er 
kommunens ansvar? v/ Roar Thon, Nasjonal Sikkerhetsmyndighet

❑ 10:00. Sikkerhetsrefleksjoner rundt bruk av kunstig intelligens i kommunal 
sektor – balansen mellom effektivisering, ansvar og risiko v/ Roar Thon, 
Nasjonal Sikkerhetsmyndig

❑ 10:30. Pause og utsjekk av hotellrom

❑ 11:00. Når sekundene teller – forebygging og beredskap mot livstruende vold i 
skole og andre kommunale enheter. Dette foredraget viser hvordan kommuner 
kan styrke forebygging og beredskap mot livstruende vold. 

❑ 12:00. Lunsj

❑ 13:00. Beredskap i praksis – Hvordan bør kommune og næringsliv samhandle 
for å sikre leveranse av samfunnskritiske tjenester! Når krisen rammer, hvordan 
bør kommune og næringsliv jobbe tettere sammen for å sikre at rent vann, 
helsetjenester, mat, strøm, trygghet, beskyttelse, transport og andre 
samfunnskritiske tjenester faktisk fungerer. Bouvet vil  innlede med sine funn fra 
rapporten «Den sorte svane». Detter en panelsamtale med representanter fra 
fylke, kommune, politiet og privat sektor.

❑ 14:30. Takk for oss. Det settes opp buss fra hotellet til Kjevik Flyplass

Litt om foredragsholderne

❑ Cathrine Fossnes , Politiavdelingsleder og næringslivskontakt i Agder Politidistrikt. Lang erfaring 
innen politiet i ulike stillinger.

❑ Magnus Nilholm, beredskapsleder Ringerike kommune med erfaring fra mange ulike lederroller, 
organisasjonsrådgiver, akuttpsykiatri og offiser i det svenske forsvaret med bla. ansvar for 
evakuering militære og flyktninger ifm. Balkankrigen. 

❑ Tor Holm, seksjonsleder på psykoseteam, døgn og poliklinikk, en spesialavdeling for de mest 
alvorlige psykisk syke. Mastergrad i helseledelse fra UiO. Masteroppgave om digitalisering og 
endringsledelse. seksjonsleder St.. Olavs Hospital. 

❑ Cecile Næss, utdannet branningeniør og seks års fartstid i Trondheim kommune med ansvar for 
brannsikkerheten i 1,3 millioner kvadratmeter med lokaler.

❑ Rune Sandland, forretningsutvikler i KS Digital med bla. bakgrunn fra utvikling av Oslo Nøkkelen i 
Oslo kommune, tidligere digitalisering spesialist, gründer og daglig leder.

❑ Erik Aarsand, seksjonssjef i Digitaliseringsetaten i Oslo kommune, tidl. Senior rådgiver 
Digitaliseringsdirektoratet og produkteier i Oslo kommune, utvikling og kompetanseetaten.

❑ Robert Høyland, produktspesialist og produktansvarlig kamerateknologi Securitas Technology

❑ Ole Jacob Rynning-Tønnesen, rådgiver Kristiansand kommune, spesialfelt forsikring, sikkerhet og 
kommunikasjon. Ulike erfaringer innen ledelse, salg og sikkerhetsbransje.

❑ Dagfinn Kvande, fagingeniør elektro Trondheim kommune. Lang fartstid i kommunen og tidligere 
lang erfaring fra sikkerhetsbransjen.

❑ Helge Veum, enhetslederleder for teknologi og innovasjon med ansvar for sikkerhets og beredskap 
i Ålesund kommune. Tidligere erfaring fra SSB og medlem i Personvernkommisjonen i Kommunal-
og moderniseringsdepartementet.

❑ Roar Thon, fagdirektør Nasjonal Sikkerhetsmyndighet. Vel 20 år i NSM og tidligere 14 år i Forsvaret.

❑ Agder Fylkeskommune, Politiet og Ringsaker kommune. Vi kommer tilbake med informasjon om de 
som representerer de nevnte aktører. 

❑ Beredskap i praksis – Hvordan bør kommune og næringsliv samhandle for å sikre leveranse av 
samfunnskritiske tjenester! Innleder Lene Gulbrandsen, rådgiver i Bouvet. Presenterer funn fra 
Bouvet`s rapport, «Den sorte svane». Deretter en panelsamtale.
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